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DNI   Nombre  Apellidos
...77038F
...57744Z
...57738M
...55187M
...83136C
...49092K
...14391Q
...05475N
...21352G
...13824K
...58929E
...84889R
...89775K
...32867B
...81821Z
...33384A
...52077C
...02519N
...18491D
...67824Q
...93783G
...49483W
...16206W
...37004S
...57869N
...19593Q
...03042V
...20069J
...08004P
...71882A
...81171T

  ANGEL JOSE
  ANGELA
  CARMEN MARIA
  LUIS
  GABRIELE
  ELENA
  MONICA MARIA
  SERGIO
  MARIA JOSE
  ROSARIO MARIA
  RAFAEL L.
  JUAN JOSE
  MIRIAM
  FRANCISCO
  MARI CARMEN
  MIRIAM
  YOLANDA
  ISABEL
  LUCIA
  CONSUELO
  MARIA DE LOS ANGELES
  MARAVILLAS
  SALVADOR
  MARIA CARMEN
  SORAYA MARIA
  RAUL
  FERNANDO ANGEL
  ANA ISABEL
  SUSANA
  ANA ISABEL
  SERGIO

  ARNALDOS MORENO
  BERNAL ALONSO
  BLASCO GARCIA
  COBO LIMIÑANA
  COPPOTELLI 
  COSTA TORRANO
  FERNANDEZ EGEA
  GANDIA SILVESTRE
  GARRIDO MARTINEZ
  GEA MARTINEZ
  GRAU VAZQUEZ
  GUTIERREZ APARICIO
  HERNANDEZ LOPEZ
  HERNANDEZ TORRALBA
  MADRID CASTEJON
  MARCO LOZAR
  MARTINEZ ALEDO
  MARTINEZ HERNANDEZ
  MARTINEZ VILLALBA
  MONTALBAN SANTA
  MONTEVERDE ALMELA
  PAYA GUERRERO
  RECHE DE PACO
  RODRIGUEZ ELORRIAGA
  RUIZ MARTINEZ
  SANCHEZ LUCAS
  SANCHEZ SANCHEZ
  SANCHEZ SOTO
  SOTO AGUERA
  VARELA GIMENEZ
  VILLA AROCA

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

tipo incidencia:

tipo incidencia:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...20774R

...46646W

...17345Z

...35852H

...60117Y

...54651H

...07513L

...04042E

...54548S

...57744Z

...14630Y

...55187M
...85143A

...83136C

...29074Y

...84755L

  LAURA

  ESTHER

  JOSEFA

  VICTORIA

  ESTER

  MARIA DEL MAR

  Mª DEL PILAR

  ANDREA

  JULIA

  ANGELA
  FRANCISCO

  LUIS
  ARANZAZU

  GABRIELE
  MARIA JOSE

  VICTORIA

  CARRILLO GARCIA

  FRIAS ORTUÑO

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ ROS

  MARTINEZ DURAN

  ABELLANEDA ABELLANEDA

  ALCARAZ NAVARRO

  BALSALOBRE SANCHEZ

  BARBERA MIRON

  BERNAL ALONSO
  CAMPUZANO PALAZON

  COBO LIMIÑANA
  COLLADO SANZ

  COPPOTELLI 
  COSTA CARREÑO

  COSTELA ALCAZAR

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590006 MATEMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590010 FRANCÉS

0590001 FILOSOFÍA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0590011 INGLÉS

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
...31401W

...37179B

...61562Y

...05475N

...09497D

...00767G

...69998M

...48849P

...71630G

...39629T

...19831C

...58929E

...84889R

...24625B

...32867B

...00318X

...51028W

...81821Z

...33384A

...52077C

...33836E

...48383C

...06105K

  JOAQUINA

  ESTHER

  JUAN MANUEL

  SERGIO
  JOSE ANTONIO

  RAFAEL

  AMPARO

  MARIA DEL MAR

  ANGELES

  MANUEL

  ROSA

  RAFAEL L.
  JUAN JOSE
  SALVADOR

  FRANCISCO
  ANA MARÍA

  AFRICA

  MARI CARMEN
  MIRIAM
  YOLANDA
  PAULA

  NORBERTO M

  ISABEL

  DEL BAÑO BOLUDA

  DIAZ SOTO

  DOMINGUEZ PARRA

  GANDIA SILVESTRE
  GARCIA AYALA

  GARCIA CERON

  GARCIA PIQUERAS

  GARCIA VICENTE

  GILAR GONZALEZ

  GOMEZ FUSTER

  GONZALEZ FUSTER

  GRAU VAZQUEZ
  GUTIERREZ APARICIO
  HERNANDEZ RIQUELME

  HERNANDEZ TORRALBA
  LÓPEZ CANO

  LOPEZ TORTOSA

  MADRID CASTEJON
  MARCO LOZAR
  MARTINEZ ALEDO
  MARTINEZ EGEA

  MARTINEZ GUERRERO

  MARTINEZ PELLICER

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590006 MATEMÁTICAS

0590019 TECNOLOGÍA

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590012 ALEMÁN

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590011 INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0590012 ALEMÁN

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...48257Z

...32202J

...67824Q

...37598Q

...53517B

...93834C

...76327M

...80348M

...37004S
...19593Q
...03042V
...79752F

...54617S

...18513E

...32219N

...17729T

...71368G

...37189P

...60726A

...99859W

...81171T

  MARIA TERESA

  ANTONIO JOSE

  CONSUELO
  HELENA

  EVA

  FERNANDO

  CATALINA

  ANA

  MARIA CARMEN
  RAUL
  FERNANDO ANGEL
  MIGUEL ANGEL

  CECILIA

  CARINE CINTA M

  MARIA SOFIA

  ALFREDO

  SERGIO

  FRANCISCO JOSE

  JOSEFINA

  ANGELA

  SERGIO

  MARTINEZ ZAFRA

  MESEGUER GIL

  MONTALBAN SANTA
  MUÑOZ AYUSO

  NAVARRO ROMERO

  ORTIZ LOPEZ

  PEREZ GALLEGO

  PRIOR GALIPIENSO

  RODRIGUEZ ELORRIAGA
  SANCHEZ LUCAS
  SANCHEZ SANCHEZ
  SARRIAS GEA

  SOPEÑA ESPA

  TARDY 

  TEJEIRO PALMA

  TORMO VIDAL

  TORRALBA GARCIA

  VALLEJOS TORRES

  VELASCO COSTA

  VERCHER GRACIA

  VILLA AROCA

0590006 MATEMÁTICAS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0590006 MATEMÁTICAS

0592008 FRANCÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590009 DIBUJO

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

Instancia No Cerrada

No existe el adjudicatario

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...40530L

...70356H

...84495N

...15803J

...25898B

...69196V

...50318D

...81088X

...12439Y

...33695T

...44601G

...62230C

...67905Z

...21351K

...11052T

...96642B

...59819Q

 JUAN

  MIGUEL ANGEL

  RUTH

  ARANZAZU

  ALEJANDRO

  ALEJANDRO

  JOSE MARIA

  MONTSERRAT

  Mª JOSE

  CRISTINA

  AFRICA

  OLALLA

  JOSE JAVIER

  NOELIA

  CRISTINA

  JUAN IGNACIO

  JOSE CARLOS

 MELLADO CENTENERO

  ABAD LOZANO

  ABELLAN ALBURQUERQUE

  ABENZA MONOTRO

  ABRIL MARTINEZ

  AGUERA PARRON

  AGUILAR HERNANDEZ

  ALBAREDA FORMATJE

  ALCARAZ BLANCO

  ALCARAZ LARA

  ALCOLEA LOPEZ

  ALFAYA CASAS

  ALFONSO NAVARRO

  ALGUACIL RUIZ

  ALONSO PEREZ

  ALVAREZ CASTELLANO BLAYA

  ALVAREZ SANCHEZ

0590019 TECNOLOGÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590009 DIBUJO

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590019 TECNOLOGÍA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590011 INGLÉS

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
...10030W

...52785M

...04693B

...66556D

...66311V

...22084S

...34565B

...15555G

...05402C

...17786A

...72647M

...79227B

...87660Q

...42102L

...65381C

...43759D

...13786R

...46848Q

...85224R

...15847B

  ANA BELEN

  PABLO

  MARIA TRINIDAD

  JAVIER

  ANA JOSEFA

  DANIEL

  MARIA CARMEN

  PABLO RAMON

  MARIA ISABEL

  MARIA ANGELES

  FERNANDO TOMAS

  MARIA DEL MAR

  IVAN

  ADRIANA

  ANA BELEN

  PABLO

  LIDIA

  ASCENSION

  MARIA CARMEN

  JESUS

  AMAT CANILLAS

  AMOROS HERNANDEZ

  AMOROS PACHECO

  ANDANA SANZ

  ANDREO PEREZ

  ANIORTE CANOVAS

  ARAEZ PIÑERO

  AREVALO DIAZ DEL RIO

  ARRIBAS BELIZON

  ARROYO TERUEL

  ASENSI DE SAN MATEO

  ASENSIO GALVEZ

  ASTUDILLO ARANCON

  AVILA HERNANDEZ

  AYALA GARCIA

  BALETA GUILLEN

  BALLESTER ALFONSO

  BANEGAS GARCIA

  BAÑOS GUILLEN

  BARBERA TOMAS

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0592008 FRANCÉS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0594433 VIOLÍN

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0594433 VIOLÍN

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590010 FRANCÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0594434 VIOLONCELLO

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...66715N

...12343A

...60400K

...19296M

...73503Z

...31891C

...99930R

...41840A

...84512Y

...14776C

...50229C

...56388F

...53526M

...99915P

...62766L

...44870C

...78023B

...36065H

...75120V

...37875V

  ANGEL LUIS

  MARIA LUISA

  IRENE

  DANIEL ALEJAND

  MARIA DEL CARMEN

  DAVID

  JUAN

  FELIX

  MARIA ELENA

  ANA BELEN

  LAURA

  JULIA

  MIGUEL BORJA

  ANA MARIA

  RAQUEL

  ROSA MARIA

  MARIA ARANZAZU

  JOSE MANUEL

  M CARMEN

  MARIA DEL MAR

  BARCELO GARCIA

  BARCELO HERNANDEZ-GIL

  BARCELO LOPEZ

  BAREA ROMERO

  BAS MORA

  BASTIAS NAREJOS

  BASTIDA GALIAN

  BELZUNCE ARCOS

  BENITO PEDREGAL

  BERENGUER GARCIA

  BERMEJO PASTOR

  BERNA PEREZ

  BERNABE CRESPO

  BLANCO ANDRADE

  BLANCO GOMEZ

  BLAYA PUCHE

  BOCIO SIERRA

  BOLAÑO PEREZ

  BONMATI GARCIA

  BUENDIA OLMOS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590006 MATEMÁTICAS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590006 MATEMÁTICAS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590019 TECNOLOGÍA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0594434 VIOLONCELLO

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0590006 MATEMÁTICAS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590012 ALEMÁN

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590009 DIBUJO

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...79998P

...45657G

...04767Z

...18116B

...56580L

...57020H

...27269X

...46944C

...33131B

...11019X

...71351R

...02356Y

...22702Y

...53529R

...59700A

...42907G

...10892G

...29075Z

...38685E

...56411F

  MONICA SUSANA

  MARIA JOSE

  LORETO

  NOELIA

  TATIANA 

  VIRGINIA

  ASCENSION

  ADELA

  MONICA

  DIEGO

  MARIA DOLORES

  MARTA

  PILAR

  JOSE JOAQUIN

  VICTOR

  ANA MARIA

  PERE JOAN

  MARIA ANGELES

  ANA

  MARIA ISABEL

  CABRERA CASTRO

  CABRERO FRANCISCO

  CALLE BENITO

  CAMPOY GARRIDO

  CANALES SABINO

  CANALES VERA

  CANO CANOVAS

  CANTERO GARCIA

  CAÑAS VIDAL

  CARA ÁLVAREZ

  CARBONELL MARTINEZ

  CARCELES MARTINEZ

  CARMONA GARCIA

  CARRANZA CARRANZA

  CARRASCO MARTINEZ

  CARRASCO NAVARRO

  CARRASCOSA GARCÍA

  CARRILLO CONESA

  CARRION GARCIA

  CARRO FERNANDEZ

0590010 FRANCÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0590019 TECNOLOGÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590012 ALEMÁN

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590010 FRANCÉS

0590F07 FÍSICA Y QUÍMICA / FRANCÉS
0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590012 ALEMÁN

0594433 VIOLÍN

0590006 MATEMÁTICAS

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590012 ALEMÁN

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0594434 VIOLONCELLO

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0594434 VIOLONCELLO

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...66268B

...65073A

...82100M

...15392R

...77651B

...38472G

...68205Y

...81910E

...90842B

...12584H

...76514P

...64140B

...99578D

...36967V

...94144R

...40973K

...71368H

...77370J

...75538N

  MARTA

  MARIA PILAR

  PATRICIO 

  FRANCISCO JOSE

  CELESTINO

  ALICIA

  JULIAN

  MIRIAM

  JOSE ALBERTO

  IRENE

  JUANA

  MIREIA

  IRENE JORDANA

  SERGIO

  MARIA JOSE

  JOANA

  MARIA

  FRANCISCO J

  ROSA

  CASADO MANSILLA

  CASANOVA MUÑOZ

  CASAU  TEJEDOR

  CASCALES FERNANDEZ

  CASCON CASTAÑO

  CASELLES GONZALEZ

  CASTAÑO SORIANO

  CASTELLAR MENDEZ

  CASTILLO ALMAGRO

  CASTRO IBAÑEZ

  CELDRAN MOLINA

  CELMA MARTINEZ

  CERDAN SUPERVIA

  CEREZO MATAS

  CERON SORIA

  CHICOY MIRA

  CHINCHILLA MIÑARRO

  CHUECOS DIAZ

  CIFUENTES RIQUELME

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0594433 VIOLÍN

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590011 INGLÉS

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590012 ALEMÁN

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...63766Z

...27767Y

...10183D

...57402G

...21705Y

...10217J

...49979X

...03267Y

...75594M

...92275E

...84699K

...60013R

...67655G

...46819L

...78094S

...92677X

...36700A

...47188B

...46935F

...95350N

  FRANCISCO JAVIER

  MARIA ANGELES

  OFELIA

  JOSE ANTONIO

  M DEL CARMEN 

  CLARA

  MARIA

  JOAQUIN

  INES

  DOLORES MARIA

  M. ISABEL

  MARIA

  MARIA JESUS

  MILAGROS

  LETICIA

  ANTONIO

  CARMEN

  ANTONIO

  JUANA

  MARIA DEL MAR

  CONESA FERNANDEZ

  CONESA GARCIA

  CONESA GARCIA

  CONESA MENA

  CONTRERAS RAMA

  CONTRERAS SANCHEZ

  CORREDERA GONZALEZ

  CORREYERO GUILLEN

  CORTES CUBA

  CORTES GARCIA

  CREVILLEN PONCE

  CUTILLAS FERNANDEZ

  DIAZ SOLER

  DIAZ-VELASCO GARCIA

  DIZ GREGORES

  ELZAURDIA MORENO

  ESCOLAR APEL

  ESPINOSA PEREZ

  ESPINOSA VALERA

  EXPOSITO LORENZO

0590019 TECNOLOGÍA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590010 FRANCÉS

0590012 ALEMÁN

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590019 TECNOLOGÍA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590012 ALEMÁN

0590019 TECNOLOGÍA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590012 ALEMÁN

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...14765G

...13548Q

...37483Q

...46351Y

...12069B

...01169B

...15554V

...07640D

...87752E

...98090E

...86740L

...46569V

...67571N

...21762T

...64841P

...64709A

...21888Z

...47781W

...10158A

  DAVID

  MACARENA

  LAURA

  ANTONIO

  EVA

  ANGEL JOAQUIN

  JESUS MIGUEL

  SANTIAGO

  MARIA JOSE

  JESUS

  ESTHER

  FERNANDO JOSE

  JORGE

  IMMACULADA

  MIGUEL

  SILVIA

  JOSE

  PABLO

  JOSE CARLOS

  FAUS CERDA

  FERNÁNDEZ  MILLÁN

  FERNANDEZ EGEA

  FERNANDEZ GARCIA

  FERNANDEZ GARCIA

  FERNANDEZ GIMENEZ

  FERNANDEZ HERNANDEZ

  FERNANDEZ JIMENEZ

  FERNANDEZ RAMIREZ

  FERNANDEZ SAEZ

  FERNANDEZ TARRAGA

  FERNANDEZ VALERO

  FERRERES BUSSIAN

  FERRUS GINER

  FILLOL VIVANCOS

  FLORES GARCIA

  FLORES PEREZ

  FRANCÉS GARCÍA

  FRANCO ANDREU

0590012 ALEMÁN

0590019 TECNOLOGÍA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590011 INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0594434 VIOLONCELLO

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590012 ALEMÁN

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...75879X

...64185K

...67261S

...46551Z

...18944A

...75898B

...65091Y

...63932S

...54072X

...41426V

...28130N

...14763B

...16047X

...02021Q

...65334C

...48855H

...64529P

...21073R

...90785G

...16597R

  FRANCISCA

  RAQUEL

  MARIA

  PEDRO

  JUAN FRANCISCO

  NOELIA

  AMPARO ISABEL

  MARINA DEL ROCIO

  PAULA

  MARIA THERESIA

  MARIA DOLORES

  DAVID

  VERA

  MARIO

  FRANCISCA

  MARIA ALMUDENA

  VICTORIA

  DOMINGO

  MARIA DOLORES

  JUAN MIGUEL

  FRANCO RUIZ

  FRESNEDA RODRIGUEZ

  FRIERA CACERES

  FUENTES CASTELEIRA

  FUENTES ZAMORA

  FUSTER MUÑOZ

  GABALDON DIAZ

  GALLARDO GARCIA

  GALLEGO PENALVA

  GALLO MARTINEZ

  GALVEZ LOPEZ

  GANDIA ABELLAN

  GARASHCHENKO 

  GARCERAN GARCIA

  GARCIA  CHILLERON

  GARCIA ALCAZAR

  GARCIA ALPUENTE

  GARCIA ANDUGAR

  GARCIA AYALA

  GARCIA CASTILLO

0590010 FRANCÉS

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590009 DIBUJO

0592008 FRANCÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590009 DIBUJO

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590011 INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0594434 VIOLONCELLO

0590012 ALEMÁN

0590019 TECNOLOGÍA

0590012 ALEMÁN

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0594434 VIOLONCELLO

0590019 TECNOLOGÍA

0590019 TECNOLOGÍA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...41231T

...71722G

...56300B

...52991Z

...97547Q

...09917R

...61472E

...11812K

...01722N

...51050D

...80245J

...51656K

...85415S

...59643L

...09870H

...94459J

...80428A

...58271T

...84096T

...38415M

  RAFAELA

  ARMANDO ANTONIO

  INMACULADA

  VICTOR MANUEL

  MARIA DOLORES

  CRISTINA

  FRANCISCO

  JOSE

  ANTONIO V.

  NATALIA

  CARMEN

  CRISTINA

  MANUEL

  FRANCISCO JAVIER 

  ANA MARIA

  ISABEL MARIA

  PEDRO

  ISABEL

  MARIA JOSE

  ESTHER

  GARCIA ELSKAMP

  GARCIA GARCIA

  GARCIA GARCIA

  GARCIA GARCIA

  GARCIA GIRONES

  GARCIA GUIRAO

  GARCIA HERAS

  GARCIA HERNANDEZ

  GARCIA LACUNZA

  GARCIA LOPEZ

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA MONTALBAN

  GARCIA MONTOYA

  GARCIA MULA

  GARCIA NAVARRO

  GARCIA OLMOS

  GARCIA RESALT

  GARCIA SANCHEZ

0590012 ALEMÁN

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0592008 FRANCÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590010 FRANCÉS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590011 INGLÉS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590006 MATEMÁTICAS

0590012 ALEMÁN

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590010 FRANCÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590010 FRANCÉS

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...86554C

...61372Q

...25913B

...32682K

...14047Z

...84877E

...57537X

...25357E

...36609M

...00674E

...96642F

...27953G

...80915H

...87478A

...10601H

...56445P

...16522T

...86149Y

...68854W

  LUIS MIGUEL

  ÁNGELA

  SANTIAGO

  ANTONIO VICENTE

  ANA ISABEL

  MARIA INMACULADA

  RAMON

  CESAR AUGUSTO

  ALICIA MARIA

  ALVARO

  CAROLINA

  JUANA MARIA

  VERONICA

  DANIEL

  EUGENIO

  LUIS DARIO

  FABIOLA

  Mª SOLEDAD

  SONIA

  GARCIA SANCHEZ

  GARCÍA-ROWE LÓPEZ

  GASTAMINZA FRANCO

  GAZQUEZ AZNAR

  GIMENEZ ALARTE

  GIMENEZ IBARRA

  GIMENEZ IZQUIERDO

  GINER ALEGRIA

  GINER SANZ

  GIRIBET FERNANDEZ-PACHECO

  GOMARIZ FRANCES

  GOMEZ CAJA

  GOMEZ FAUBEL

  GOMEZ IRAIZOZ

  GOMEZ MOLINA

  GOMEZ NOBIS

  GOMEZ PAGAN

  GÓMEZ PARRA

  GOMEZ PEREZ

0590011 INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0590012 ALEMÁN

0590019 TECNOLOGÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590006 MATEMÁTICAS

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0594434 VIOLONCELLO

0590006 MATEMÁTICAS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0594434 VIOLONCELLO

0590006 MATEMÁTICAS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590012 ALEMÁN

0590019 TECNOLOGÍA

0592008 FRANCÉS

0590006 MATEMÁTICAS
0590019 TECNOLOGÍA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...63864J

...99797S

...19476H

...67453T

...08705P

...91442J

...54104P

...98726X

...62654F

...87716C

...16548F

...19204K

...03599H

...05899E

...60028Q

...96282T

...12716V

...16993R

...14204R

...28495N

  VICTOR

  ISABEL

  JOSE

  CARMEN

  HORTENSIA

  JOSE MARIA

  PATRICIA IRENE

  Mª DEL ROCIO

  ROBERTO

  ELISA

  JOAQUIN

  GRACIELA

  SARA

  FCO. IGNACIO

  MANUELA

  VIRGINIA MARIA

  PRUDENCIA

  NOEMI

  FRANCISCO

  RUBEN

  GOMEZ PERTUSA

  GOMEZ RODENAS

  GONZALEZ CARPENA

  GONZÁLEZ CUADRADO

  GONZALEZ DEL CERRO

  GONZALEZ LOPEZ

  GONZALEZ ROMERO

  GONZALEZ SANCHEZ

  GONZALEZ TERUEL

  GONZALEZ-POLA LUCIO

  GONZALVEZ GARCIA

  GONZALVEZ JIMENEZ

  GOSALBEZ SARRIO

  GRACIA JIMENEZ

  GRANDE MARTINEZ

  GRECH FERNANDEZ

  GUERRERO CRUZ

  GUIL SERRANO

  GUILLEN BARQUERO

  GUILLEN CACERES

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0590011 INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590011 INGLÉS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0594434 VIOLONCELLO

0590006 MATEMÁTICAS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590011 INGLÉS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590010 FRANCÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...95229M

...19799T

...81496B

...56106R

...31990Q

...31775N

...73227J

...73656T

...81874H

...13551L

...49912K

...98527X

...83148H

...29642Y

...66764R

...17450G

...29463B

...56902F

...96475J

  SONIA

  ISABEL

  ANTONIO JOSE

  JUANA

  NAIRA

  INES

  ALBERTO

  JORGE

  JOSE TOMAS

  MARIA DEL CARM

  ANDRES JAVIER

  JOAQUIN

  ANTONIO IGNACIO

  DIANA

  JORGE

  ISABEL

  RAFAEL

  JEZABEL

  PABLO

  GUILLEN CARCELES

  GUILLEN GUILLEN

  GUTIERREZ AVILES

  HARO NAVARRO

  HENAREJOS AROCA

  HENARES BARCELONA

  HERMOSILLA GARCIA

  HERNANDEZ BELLOT

  HERNANDEZ CARRERAS

  HERNANDEZ MARTINEZ

  HERNANDEZ MESEGUER

  HERNANDEZ RUBIO

  HERNANDEZ TUDELA

  HERRERIAS PUIG

  HERRERO PEREZ

  HIDALGO LANDA

  HORTELANO PUERTA

  HUEMES 

  HURTADO FUENTES

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA
0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590012 ALEMÁN

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590010 FRANCÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0590019 TECNOLOGÍA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590019 TECNOLOGÍA

0590019 TECNOLOGÍA

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590011 INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590019 TECNOLOGÍA

0590012 ALEMÁN

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...49676F

...98459F

...60339X

...17711S

...69282A

...05242D

...50086F

...70931Z

...35824H

...23144Y

...40700M

...61666D

...03246N

...34909Z

...29187B

...31781N

...10493M

...80977W

...87779B

...58326Q

  EVA

  ANA ISABEL

  ARTURO

  PABLO DE

  JUAN CARLOS

  RAMONA

  M.DEL CARMEN

  ISABEL MARIA

  CARLOS

  AGNIESZKA EWA

  Mª PILAR

  MARINA DEL ROSARIO

  IGNACIO DE

  MARIA VICTORIA

  PABLO

  SERGIO OSCAR

  JORGE

  MARTA

  ANA

  EVA

  INIESTA BERNABE

  IRIGOYEN BUENO

  ISLA FLOREZ

  JAIME RUIZ

  JIMENEZ JIMENEZ

  JIMENEZ SANTIAGO

  JIMENEZ UBEDA

  JODAR MULA

  JULIO GARCIA

  KAJEWSKA 

  LABORDA MORENO

  LAGO BRAVO

  LAGUNO GUILLEN

  LARA BOTELLA

  LEANTE CASTELLANOS

  LERMA GARCIA

  LIARTE DOPAZO

  LISBONA BERNAL

  LLACER BADAL

  LLAMAS GARCIA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590019 TECNOLOGÍA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590011 INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0590019 TECNOLOGÍA

0590012 ALEMÁN

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590009 DIBUJO

0590019 TECNOLOGÍA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0594434 VIOLONCELLO

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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Convocatoria: Adjudicación Semanal 07/11/2018     -      Listado a  07 de Noviembre  de 2018, a las 09:02
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DNI   Nombre  Apellidos
...55796J

...73715S

...35800N

...80429Q

...49400F

...14653V

...37422R

...14670F

...67609C

...26156D

...21249N

...01381C

...34856F

...95798A

...15928P

...23379A

...62448Z

...62707S

...29866T

...75212V

  CATALINA

  MARIA DOLORES

  MARIA DEL MAR

  CAROLINA DE LA MERCED

  JOSE ANTONIO

  DIANA ALEJANDRA

  MARIA ESTHER

  ANTONIO

  ISIDRO

  MARIA JOSEFA

  ALEJANDRO

  ALFONSO FABIO

  GINESA

  ROSARIO

  MARÍA DOLORES

  GLORIA INMACULADA

  VERONICA

  LARA

  LUISA MARIA

  NICOLAS

  LLAMAS MARTINEZ

  LLORENTE MARTINEZ

  LLORET RAMON

  LOMELINO MORENO

  LONGO IGLESIAS

  LOPEZ CARRILLO

  LOPEZ GARCIA

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ MARIN

  LOPEZ MARTINEZ

  LOPEZ MARTINEZ

  LOPEZ MARTINEZ

  LOPEZ MERCADER

  LOPEZ MESEGUER

  LOPEZ MOMPEAN

  LOPEZ PALAZON

  LOPEZ PEREZ

  LOPEZ SANCHEZ

  LORENTE NAVARRO

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0594434 VIOLONCELLO

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590011 INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0592008 FRANCÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0592011 INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590012 ALEMÁN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...95898B

...85107H

...67464X

...52018N

...87320P

...68202E

...02256V

...19160Q

...46158Q

...06981G

...10004Q

...38915F

...40504C

...73003F

...81583Y

...44611Z

...13553J

...95265A

...17774H

...92879B

  EVA MARIA

  TERESA

  MARIA DEL CARM

  ESPERANZA

  OLGA

  PEDRO

  JUAN BAUTISTA

  TANIA

  PABLO

  ANDRES

  JOSEFA

  JAIME

  ANDREU

  MAIRENA

  MARIA DOLORES

  PATRICIA

  CESAR ALBERTO

  EVA MARIA

  VICTOR

  MARIA JOSE

  LORENTE PLANA

  LUCAS ESTAÑ

  LUCAS SANCHEZ

  LUENGO PEREZ

  LUJAN LOPEZ

  MANERO RICHARD

  MANZANARES GUILLEN

  MANZANERA JIMENEZ

  MANZANO FRUTOS

  MANZANO HERNANDEZ

  MARAVELLA RUIZ

  MARCO GARCIA

  MARCO MANCLUS

  MARTI LOPEZ

  MARTI MONTOYA

  MARTIN RAMOS

  MARTIN REDONDO

  MARTINEZ ACEDO

  MARTINEZ BERNAL

  MARTINEZ CASTILLO

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590011 INGLÉS

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590012 ALEMÁN

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0594434 VIOLONCELLO

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590019 TECNOLOGÍA

0594434 VIOLONCELLO

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0594434 VIOLONCELLO

0590006 MATEMÁTICAS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590019 TECNOLOGÍA

0590012 ALEMÁN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...22252E

...60033F

...16639F

...95259N

...07989M

...30989L

...18301N

...31618X

...85711M

...16882M

...20982S

...52052H

...38469G

...95186Q

...94306W

...55432J

...71809H

...93602S

...96437D

...45133A

  GUILLERMO

  CARMEN

  RAQUEL

  JUAN

  MONICA

  CORAL

  MARIANO JOSE

  GABRIEL

  ROCIO

  ALFREDO JOSE

  FELIX

  JOSE JUAN

  JUAN ANTONIO

  RAQUEL MARIA

  Mª DOLORES

  MIGUEL

  JERONIMO

  JOSE ANTONIO

  CECILIA

  JAVIER

  MARTINEZ CONCEPCION

  MARTINEZ COPETE

  MARTINEZ ESPAÑA

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ GUIRADO

  MARTINEZ JIMENEZ

  MARTINEZ JIMENEZ

  MARTINEZ LIANES

  MARTINEZ LIRON

  MARTINEZ LORENZO

  MARTINEZ MARTINEZ

  MARTINEZ MARTINEZ

  MARTINEZ MARTINEZ

  MARTINEZ MARTINEZ

  MARTINEZ MEDINA

  MARTINEZ MEDINA

  MARTINEZ MONTIEL

  MARTINEZ ROCAMORA

  MARTINEZ RODRIGUEZ

  MARTINEZ SAEZ

0594434 VIOLONCELLO

0590012 ALEMÁN

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590006 MATEMÁTICAS

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0592008 FRANCÉS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590019 TECNOLOGÍA

0590006 MATEMÁTICAS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0594434 VIOLONCELLO

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...42320F

...69435D

...20400X

...94814T

...80828Z

...53612E

...81782N

...84471N

...65370X

...67118L

...58943D

...09445F

...11929F

...07562D

...88092Y

...63229P

...17214F

...92394W

...02598H

...22071X

  MIGUEL

  CARLOS

  NURIA

  JOSE IGNACIO

  ALVARO

  JOSE LUIS

  ESTER

  JORGE ALBERTO

  MARIA DOLORES

  ENRIQUE

  ANA

  NATALIA

  MARCOS

  ANGELA

  BENJAMIN

  BEATRIZ

  CRISTINA

  AMELIA

  PILAR

  MARIA TERESA

  MARTINEZ SANCHEZ

  MARTINEZ TORTOSA

  MARTINEZ-CARRASCO GUZMAN

  MARTINEZ-LOZANO IBAÑEZ

  MARTINEZ-LOZANO MARTINEZ

  MARTOS FABIAN

  MASERES GHILONI

  MATEU ALABORT

  MATILLA  OSUNA

  MEGIA CARRASCO

  MENDEZ NAVARRO

  MESEGUER LOPEZ

  MESEGUER ZAFRA

  MINGOT CORTES

  MIRA MOLLA

  MOLINA ABELLAN

  MOLINA GOMEZ

  MOLINA INIGO

  MOMPEAN GUILLAMON

  MONDEJAR ABENZA

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

0590019 TECNOLOGÍA

0590019 TECNOLOGÍA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590006 MATEMÁTICAS

0590012 ALEMÁN

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590012 ALEMÁN

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590001 FILOSOFÍA

0590019 TECNOLOGÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590012 ALEMÁN

0590011 INGLÉS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...38353C

...45041E

...08042F

...09865H

...60345E

...87738P

...67176E

...79623M

...55615N

...97789J

...89258X

...31515M

...49401P

...98514D

...33298M

...49266Y

...97727G

...40431P

...58448C

  DOLORES

  JORGE

  MARIA

  MANUEL

  ELISEO

  CESAR

  CARMEN MARIA

  ALBERTO JOSE

  ALICIA

  AINHOA

  JORGE

  LORENZO JOSE

  JORGE

  SERGIO

  NAYRA

  MARIA BELEN

  ENRIQUE SANTIAGO DE

  MARIA

  DAVID

  MONDEJAR JIMENEZ

  MONTALVO LUCAS

  MONTES VICENTE

  MONTIEL GUIRADO

  MONZO RICO

  MORENO GOMEZ

  MORENO GONZALEZ

  MORENO MARTINEZ

  MORENO NICOLAS

  MORENO RODRIGUEZ

  MOYA GARCIA

  MUÑECAS GARCIA

  MUÑIZ OCIO

  MUÑOZ PEREZ

  MUÑOZ ROMERO

  MUÑOZ TEVAR

  MURCIA LEMAUVIEL

  MURCIA SANMARTIN

  NADAL BARBERA

0592008 FRANCÉS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590012 ALEMÁN

0594433 VIOLÍN

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590019 TECNOLOGÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590006 MATEMÁTICAS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0592008 FRANCÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Juventud y Deportes
 Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA 
Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Secundaria 
Por tipo de incidencia
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DNI   Nombre  Apellidos
...80855S

...90336F

...32425H

...38939S

...47304N

...92782L

...51756J

...67859G

...52301A

...75140N

...02526M

...21177V

...02574R

...99798M

...06410G

...81748N

...24179K

...93812Z

...04018P

...06087C

  ROSA

  BELEN 

  ISMAEL

  CLARA

  NOEMI

  MANUEL

  MARINA

  LOURDES

  INES

  MARIA BELEN

  VICTOR

  MOISES

  LUCIA

  SILVIA

  JAVIER

  MARIA VICTORIA

  ALICIA

  FERNANDO

  LETICIA

  ANGEL

  NAVARRO CALVO

  NAVARRO GARCIA

  NAVARRO JIMENEZ

  NAVARRO MARTINEZ

  NAVARRO NAVARRO

  NAVARRO TEBAR

  NICOLAS BALLESTA

  NOVOA ALVAREZ

  OCEJO MACHIN

  OJADOS HERNANDEZ

  OLIVAS RODRIGUEZ

  ORDOÑEZ RODRIGUEZ

  OREJANA GARCIA

  ORTEGA SANCHEZ

  ORTIZ BENITO

  PALACIOS GARCIA

  PALAZON CARPE

  PALAZON FERNANDEZ

  PALLARES JARA

  PANIAGUA MIRETE

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590006 MATEMÁTICAS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0594434 VIOLONCELLO

0590012 ALEMÁN

0590012 ALEMÁN

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590001 FILOSOFÍA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...14794S

...51103N

...87884P

...57924C

...27927Q

...58208R

...76915E

...47937C

...63730P

...57506A

...45916G

...98515V

...27968B

...75854G

...89713T

...44921V

...01766Z

...25156E

...19924W

...23138L

  MARIA JOSE

  VICENTE DAVID

  ANTONIO

  FERNANDO

  RAUL

  PATRICIA

  ANGEL RICARDO

  LAURA

  MARIA CRISTINA

  MARIA ANGELES

  MARI CARMEN

  MARIA ANGELES

  HECTOR

  RAQUEL

  MARIA MERCEDES

  VICTOR MANUEL

  MARIANO

  OLIVIA

  SERGIO MIGUEL

  CONSUELO

  PARRA  PEREZ

  PARRA GOMEZ

  PARRAS LUQUE

  PASCUAL FUENTES

  PASTOR ALARCON

  PAYA CAMBRA

  PELEGRIN LOPEZ

  PELLICER MARTINEZ

  PEÑA CONTRERAS

  PEÑARANDA BARBA

  PEREZ  HERRERO

  PEREZ ALMENDROS

  PEREZ CASELLES

  PEREZ CIVERA

  PEREZ DIAZ

  PEREZ GARCIA

  PEREZ GIL

  PEREZ LAURO

  PEREZ PACHECO

  PEREZ PALAZON

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590012 ALEMÁN

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0590F07 FÍSICA Y QUÍMICA / FRANCÉS
0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590011 INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590006 MATEMÁTICAS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0594434 VIOLONCELLO

0590010 FRANCÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590019 TECNOLOGÍA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...17956C

...64408G

...34059L

...50889G

...13422C

...88772K

...99456L

...98308Z

...88145R

...54503R

...35782G

...09860J

...94828Q

...26810B

...54148N

...58192C

...77234S

...17966H

...16207A

...88540V

  Mª ÁNGELES

  RAQUEL

  MARIA REMEDIOS

  JUAN JOSE

  CLAUDIU

  FUENSANTA

  JOSE ANTONIO

  MARIA JOSE

  PEDRO DAVID

  LEONOR

  ANDRES

  JAVIER

  ALBA

  M. JOSE

  MARIA JOSE

  PRUDENCIO

  ISABEL

  MARINA

  JORGE

  ALEJANDRO

  PEREZ ROJO

  PEREZ SAEZ

  PEREZ SANCHEZ

  PEREZ SOTO

  PICU 

  PIQUERAS CASADO

  PLAZA RIOS

  PORCAR SALES

  PORLAN SEGURA

  POVEDA MOLINA

  PRIETO GALDON

  PUERTA FERNANDEZ

  PUIG BLANCH

  PUJANTE LISON

  QUIJANO RUIZ

  QUILES SAURA

  QUIÑONERO TOMAS

  RAMOS CARO

  RECHE DE PACO

  REINA GARCIA

0590006 MATEMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0592008 FRANCÉS

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590012 ALEMÁN

0590011 INGLÉS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590006 MATEMÁTICAS

0592011 INGLÉS

0594433 VIOLÍN

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0594434 VIOLONCELLO

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0590009 DIBUJO

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590012 ALEMÁN

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590011 INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...26224G

...77385T

...08772N

...73201M

...72418G

...75793K

...56976B

...37559L

...45944B

...94126K

...41943Z

...32719J

...72645A

...59193Y

...55770Y

...74181K

...28946B

...30293R

...91071V

...37092S

  MARTA

  FRANCISCO JESUS

  CARMEN MARIA

  FRANCISCO

  CONSUELO

  CONCEPCION

  NURIA

  SONIA

  MARIA COVADONGA

  EUGENIO

  ANTONIO

  MARTA

  JOSEFA MARIA

  MARIA DEL CARMEN

  MARIA DEL CARMEN

  YOLANDA

  FRANCISCO ALBERTO

  MARIA LUISA

  ALMUDENA

  SIBISSE

  REQUENA TOULOUSE

  REVERT DOMENECH

  REYES MARTÍNEZ

  RICO FORTE

  RICO PEÑA

  RICO ROMAN

  RICO SAPENA

  RIOS ALOS

  ROBLES TRANCHO

  ROCA BORDONADO

  ROCA PEREZ

  RODENAS HURTADO

  RODRIGUEZ GARCIA

  RODRIGUEZ GUILLO

  RODRIGUEZ IBAÑEZ

  RODRIGUEZ LIDON

  RODRIGUEZ MAYOL

  RODRIGUEZ MAYOL

  RODRIGUEZ SANCHEZ

  RODRÍGUEZ SÁNCHEZ

0594434 VIOLONCELLO

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590012 ALEMÁN

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590012 ALEMÁN

0590019 TECNOLOGÍA

0590019 TECNOLOGÍA

0590006 MATEMÁTICAS

0590012 ALEMÁN

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590012 ALEMÁN

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590006 MATEMÁTICAS

0590011 INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...76676T

...93184S

...50561E

...90633J

...77988Z

...18068K

...95008R

...21537C

...19814S

...48368E

...38240M

...18582K

...01268N

...08419M

...78802X

...14583C

...14463B

...83279S

...50350H

  DIEGO

  OSCAR

  CELIA

  Mª DEL MAR

  MARCELINO

  JESUS

  FRANCISCO FELIX

  TERESA DEL PILAR

  ANGEL

  ROBERTO

  JUAN

  JOSUE

  PEDRO JAVIER

  FELIX

  FRANCISCO JAVI

  RAMON

  MARTA

  MIGUEL ANGEL

  BARTOLOME

  RODRIGUEZ SANZ

  RODRIGUEZ-BALLESTA SANCHEZ

  ROGEL GAS

  ROLDAN  JIMENEZ

  ROMERO ANIORTE

  ROMERO AVILA

  ROMERO GIMENO

  ROMERO NAVARRO

  ROMERO PEREZ

  ROMERO SANCHEZ

  RONDAN GARCIA

  ROS GARCIA

  ROSALES POSADAS

  RUBIO FERNANDEZ

  RUBIO FERNANDEZREYES

  RUIZ AGUERO

  RUIZ BARBASTRO

  RUIZ GONZALEZ

  RUIZ MARTINEZ

0594434 VIOLONCELLO

0590012 ALEMÁN

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590012 ALEMÁN

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0594434 VIOLONCELLO

0594434 VIOLONCELLO

0590009 DIBUJO

0590006 MATEMÁTICAS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590019 TECNOLOGÍA

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...87681A

...49776G

...64478R

...17155V

...76512G

...93192S

...93178C

...29880A

...04391J

...18043P

...10538R

...59691N

...91052Z

...73266A

...15753H

...55789H

...72714C

...41444J

...31860R

  MARIA DESAMPARADOS

  ALBERTO

  PATRICIA

  MARIA DOLORES

  DANIEL PASCUAL

  JAVIER

  NICOLAS

  LUISA LORETO

  GEMA

  ESPERANZA

  JULIO

  SERGIO

  GREGORIO

  GLORIA

  M ANGELES

  ANA MARIA

  Mª GEMA

  DIEGO JAVIER

  DOMINGO

  RUIZ NAVARRO

  SAEZ VILLARINO

  SALAS MARTINEZ

  SALCEDO  ABRIL

  SALCEDO SANTA

  SALINAS PUJANTE

  SALMERON LOPEZ

  SAMPER ZAPATA

  SANCHEZ ANGOSTOS

  SANCHEZ FERNANDEZ

  SANCHEZ FERRADAL

  SÁNCHEZ FRANCO

  SANCHEZ GALIANO

  SANCHEZ GARCIA

  SANCHEZ GARCIA

  SANCHEZ GODINEZ

  SÁNCHEZ GÓMEZ

  SANCHEZ MARMOL

  SANCHEZ MELGAREJO

0590006 MATEMÁTICAS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590009 DIBUJO

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0592008 FRANCÉS

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590010 FRANCÉS
0592008 FRANCÉS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590012 ALEMÁN

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...62786R

...12817H

...12816V

...02555K

...16174S

...30912L

...57791S

...25757C

...92802Q

...47906N

...25655X

...61452F

...40330G

...54635Z

...26544W

...37227J

...39745D

...98374F

...82113E

...42314Q

  CAYETANO

  CARMEN M"

  ROCIO

  MARIA

  PASCUAL

  YOLANDA

  CELIA

  MARTA

  DAVID

  JOSE FERNANDO

  CARLOS

  PEDRO JESUS

  FERNANDO

  MARIA CONSUELO

  MARIA DEL MAR

  JAIME

  M. DOLORES

  MARIA AURORA

  MARIA JOSE

  ELENA

  SANCHEZ MORCILLO

  SANCHEZ MUÑOZ

  SANCHEZ MUÑOZ

  SANCHEZ NADAL

  SANCHEZ NAVALON

  SANCHEZ SALDAÑA

  SANCHEZ SAURA

  SANCHEZLUENGO LEVI

  SANDOVAL INCLÁN

  SANTORO RUIZ

  SANTOS BOSQUE

  SANTOS GOMEZ

  SANTOS MORENO

  SAPIÑA GARCIA

  SARABIA TIRADO

  SAURA SANCHEZ

  SEBASTIAN BAILEN

  SEGADO AMEZCUA

  SEIQUER FERNANDEZ

  SERRANO BERTOS

0590006 MATEMÁTICAS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0594434 VIOLONCELLO

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590012 ALEMÁN

0590006 MATEMÁTICAS

0590009 DIBUJO

0590012 ALEMÁN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...73644J

...96177R

...11003T

...43221G

...48319F

...72530R

...72062H

...86159C

...49586J

...26448K

...42791L

...09111M

...75427D

...75966Q

...87560A

...67436L

...72342D

...89518K

...14804F

...12587V

  YOLANDA

  SANDRA

  JULIO

  CARIDAD

  ENCARNACION DOLORES

  MARIA

  JUAN

  PABLO

  LUIS MIGUEL

  ANA BELEN

  GEMA

  ALDA

  FRIEDERIKE

  JOSE ANTONIO

  JOSE MARIA

  ISMAEL

  RAQUEL DE

  AURORA

  JULIA

  JOSE LUIS

  SERRANO GUERAO

  SERRANO LUJAN

  SIEIRO TROITIÑO

  SOLANO VICENTE

  SORIA LABAÑA

  SORIANO GARCIA

  SOSA LOPEZ

  SOTO MARTINEZ

  SUAREZ GUANES ENGELKE

  TARRAGA SANCHEZ

  TAVARES SANCHEZ-MONGE

  TENA RODRÍGUEZ

  THER 

  TOMAS GARCIA

  TOMAS JIMENEZ

  TOMAS LOZANO

  TOMAS MATEO

  TORNEL MARQUINA

  TORRES DEL RIO

  TORRES REVERT

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590011 INGLÉS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590012 ALEMÁN

0590012 ALEMÁN

0590012 ALEMÁN

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

0590012 ALEMÁN

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590011 INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...42667R

...35850Q

...87466Z

...58641C

...26565L

...67348K

...34147S

...02839W

...95878X

...98910K

...15085P

...40656M

...65702K

...04405T

...70285W

...77443K

...21329T

...38848R

...52400T

...52399E

  JOSE MANUEL

  NOELIA

  ESPERANZA

  MANUEL

  HECTOR

  ADELA DE LA

  VICTOR

  MARIA

  JULIAN

  MARIA MILAGROS

  SANTIAGO

  VICTORIA

  RUBEN

  MARIA ANGELES

  VICTOR MANUEL

  MANUEL

  CARMEN

  MARINA

  ALVARO

  CARLOS 

  TRIVES ESCOLANO

  TRIVIÑO PEÑAFIEL

  VALERO DOMENECH

  VALVERDE BLEDA

  VEGA DIEZ

  VEGA RUIZ

  VELASCO ESTRADA

  VELAZQUEZ MUÑOZ

  VERA GOMEZ

  VIDAL GARCIA

  VILLAESCUSA BALLESTER

  VILLALBA COBOS

  VILLAR FERNANDEZ

  YEPES SOTO

  YUSTE MARIN

  ZAMUDIO  BUENDÍA

  ZAPATA DE RAMON

  ZAPLANA LOPEZ

  ZARAGOZA CALLEJA

  ZARAGOZA CALLEJA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590019 TECNOLOGÍA

0590011 INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590019 TECNOLOGÍA

0594433 VIOLÍN

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590009 DIBUJO

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590012 ALEMÁN

0590006 MATEMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590012 ALEMÁN

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...77639H

...98857A

...77038F

...38364T

...23307T

...04445N

...72156E

...87529Y

  M. DOLORES

  TERESA MARIA

  ANGEL JOSE
  JOSE JAVIER

  PABLO

  ENRIQUE

  ANTONIO

  JOSE Mª

  ANTOLINOS MARIN

  APARICIO PEREA

  ARNALDOS MORENO
  CALDERON GOMEZ

  LOPEZ GASSO

  NAVARRO ARTES

  PEÑARRUBIA GARCIA

  ROBLES MARTINEZ

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590006 MATEMÁTICAS
0590019 TECNOLOGÍA

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


